РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами, расположенными на территории
городского округа «города Дербент»

В целях реализации требований статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации и во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации
от 06 февраля 2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом»:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для
управления многоквартирными домами, указанными в Приложении № 1
к настоящему распоряжению.

2. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору
управляющих организаций для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории городского округа «город Дербент» согласно
Приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить на сайте :www.torgi.gov.ru
извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей'

организации для управления многоквартирными домами;
- конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющих

организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на
территории городского округа «город Дербент»;

- информацию о результатах проведения открытого конкурса по отбору
управляющих организаций для управления многоквартирными домами,
расположенными на территории городского округа «город Дербент».

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru
http://www.torgi.gov.ru

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город

Глава

Дербент» Абаева М.А.

Р.С. Пирмагомедов

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением администрации

городского округа «город Дербент»
от «//2» Л? 2023 г. № /КЛ/Э

№ п/п Адрес МКД Г од постройки Примечания

1 пер. К. Маркса, 6/43 2008
2 пер. Офицерский, 8 2016
3 ул. Эмиргамзаева, 35 2010
4 ул.Эмиргамзаева, 40 1978
5 ул. Эмиргамзаева, 42-6 2012
6 проспект Агасиева, 16-ф 2016
7 проспект Агасиева, 19 1972 .
8 ул. Б. Айдаева, 8 2020
9 ул. Г. Алиева, 2А к.1 2020
10 ул. Г. Алиева, 2А к.2 2020
И ул. Г. Алиева, 2А к.З 2020 А .

12 ул. Гагарина, 33 2001
13 ул. Гагарина, 35 2002
14 ул. Гагарина, 37 1982
15 ул. Гагарина, 107 2014
16 ул. Имама Шамиля, 4 кор. 1 2012
17 ул. Имама Шамиля, 4 кор. 2 2012
18 ул. Кобякова, 84 2021
19 ул. Махачкалинская, 11/15 2010
20 ул. Махачкалинская, 17 2019
21 ул. Пушкина, 84-в 2010
22 ул. Расулбекова, 16-г 2005
23 ул. Сальмана, 53-6 2014
24 ул. Сальмана, 65-6 2014
25 ул. Сальмана 65 В, к.1, 2020
26 ул. Сальмана 65 В, к. 2 2020
27 ул. Фермерская, 7 2014
28 ул. Шахбазова, 60 1987
29 ул. Шахбазова, 60-а 1987
30 ул. Шахбазова, 60-6 1993
31 ул. им. Зои Космодемьянской, ЗА 2007